

DERS ADI: TARİH

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BATIKENT ŞEHİT DEMET SEZEN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ II.
YARI YIL I. YAZILI SINAVLAR KONU DAĞILIM TABLOSU

DERS ADI: TARİH

SINIF:9 SENARYO 9

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
ESKİ ÇAĞ'DA HUKUK	1-2	9.2.3. Eski Çağ medeniyetlerinde hukukun toplumsal düzeni sağlamadaki rolünü sorgulayabilme
ESKİ ÇAĞ'DA İNANÇ-BİLİM VE SANAT	3-4-5	9.2.4. Eski Çağ toplumlarındaki inançlar ile bilim ve sanat anlayışları arasındaki ilişkiyi yorumlayabilme ***
TÜRKLER'DE KONARGÖÇER YAŞAM	6	9.2.5. Türklerde konargöçer yaşama ilişkin bakış açısı geliştirebilme ***

SINIF: 10 SENARYO:6

DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SAVAŞÇILAR VE ASKERLER	SORU NUMARASI 1	KAZANIM 10.3.2. Tımar sisteminin özelliklerini siyasi, sosyal ve ekonomik açılardan değerlendirir.
DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SAVAŞÇILAR VE ASKERLER	2	10.3.3. Yeniçeri Ocağı'nın ve devşirme sisteminin Osmanlı devletleşme sürecine etkisini analiz eder.
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI MEDENİYETİ	3	10.4.1. Sûfilerin ve âlimlerin öğretilerinin Anadolu'nun İslamlaşmasına etkisini açıklar.
	4	10.4.2. Osmanlı devlet idaresinin ilmiye,

BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI MEDENİYETİ		kalemiye ve seyfiye sınıflarının birlikteliğine dayalı yapısını analiz eder.
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI MEDENİYETİ	5	10.4.3. Osmanlı coğrafyasındaki bilim, kültür, sanat ve zanaat faaliyetleri ile bunlara bağlı olarak sosyal hayatta meydana gelen değişimleri analiz eder.
DÜNYA GÜCÜ OSMANLI DEVLETİ	6,7	10.5.2. İstanbul'un fetih sürecini sebepleri ve stratejik sonuçları açısından analiz eder.***
DÜNYA GÜCÜ OSMANLI DEVLETİ	8	10.5.3. Osmanlı Devleti'nin İslam coğrafyasında hâkimiyet kurmasının Türk ve İslam dünyası üzerindeki etkilerini analiz eder.

SINIF:11 SENARYO:8

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
DEVİRİMLER ÇAĞINDA DEĞİŞEN DEVLET TOPLUM İLİŞKİLERİ	1-2	11.3.1. Fransız İhtilali ve Avrupa'da Sanayi Devrimi ile birlikte devlet-toplum ilişkilerinde meydana gelen dönüşümü açıklar. ***
DEVİRİMLER ÇAĞINDA DEĞİŞEN DEVLET TOPLUM İLİŞKİLERİ	3-4	11.3.2. Sanayi İnkılabı sonrası Avrupalıların giriştiği sistemli sömürgecilik faaliyetleri ile küresel etkilerini analiz eder.
DEVİRİMLER ÇAĞINDA DEĞİŞEN DEVLET TOPLUM İLİŞKİLERİ	5-6	11.3.3. Osmanlı Devleti'nde modern ordu teşkilatı ve yurttaş askerliğine yönelik düzenlemelerin siyasi ve sosyal boyutlarını analiz eder.
DEVİRİMLER ÇAĞINDA DEĞİŞEN DEVLET TOPLUM İLİŞKİLERİ	7-8	11.3.4. Ulus devletleşme ve endüstrileşme süreçlerinin sosyal hayata yansımalarını analiz eder.

SINIF:12 SENARYO: 4

KONU	SORU NUMARASI	KAZANIM
ATATÜRKÇÜLÜK VE TÜRK İNKLABI	1	3.1. Çağdaşlaşan Türkiye'nin temeli olan Atatürk ilkelerini kavrar.***

ATATÜRKÇÜLÜK VE TÜRK İNKLABI	2-3	3.2. Siyasi alanda meydana gelen gelişmeleri kavrar.
ATATÜRKÇÜLÜK VE TÜRK İNKLABI	4	3.3. Hukuk alanında meydana gelen gelişmelerin Türk toplumunda meydana getirdiği değişimleri kavrar.
ATATÜRKÇÜLÜK VE TÜRK İNKLABI	5	3.4. Eğitim ve kültür alanında yapılan inkılapları ve gelişmeleri kavrar.
ATATÜRKÇÜLÜK VE TÜRK İNKLABI	6	3.5. Toplumsal alanda yapılan inkılapları ve meydana gelen gelişmeleri kavrar.
ATATÜRKÇÜLÜK VE TÜRK İNKLABI.***	7	3.7. Atatürk Dönemi'nde sağlık alanında yapılan çalışmaları kavrar.